
 
 

1/1 
 

ANO VII  N° 1816 –  Sexta Feira 10 de Outubro de 2020 Suplemento 
 MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA - MS 

EXTRATO DO 001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020 
 
PARTES 
Contratante: MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA - MS  
Contratado: ENZO CAMINHÕES LTDA 
 
OBJETO 
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 019/2020, 
motivados pela existência de fatos supervenientes (COVID-19) que impactaram diretamente na execução do objeto. 
 
DA PRORROGAÇÃO 
Fica prorrogado por mais 05 (cinco) meses o prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 019/2020 a contar de seu 
vencimento. 
 
REGÊNCIA LEGAL: art. 57, § 1°, II da Lei Federal nº 8.666/93.  
 
ASSINANTES 
Contratante: Alexandrino Arévalo Garcia 
Contratado: Carlos Eduardo Nunes de Mamã Fernandes, Karlos César Fernandes 
 
 
Aral Moreira – MS, 06 de Outubro de 2020 
 


		2021-02-02T12:00:14-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




